
ДУМА ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

24.02.2022                                                                                                      № 7/78 

пгт Пижанка 

 
Об отчете о деятельности Контрольно-счетной комиссии 

Пижанского района за 2021 год  

 
В соответствии с частью 2 статьи 20 Положения о Контрольно-счетной 

комиссии Пижанского муниципального округа Кировской области, 

утвержденного решением Думы Пижанского муниципального округа от 

24.11.2021 № 4/46, Дума Пижанского муниципального округа РЕШИЛА: 

1. Отчет о деятельности Контрольно-счетной комиссии Пижанского 

муниципального округа Кировской области за 2021 год принять к сведению 

согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.  

 

 
Председатель Думы Пижанского  

муниципального округа                                                                    В.И. Лаптева                                                                           

 
Глава Пижанского 

муниципального округа                                                  А.Н. Васенин 

 

 

 

 

 

 

 


